Протокол №6
           Заседания  правления  ТСЖ «Интернациональная, 35» от 28 февраля 2010 г.
                    Присутствовали:
                               Усольцев В.Н.      Замараева Н.В.        Ильинова Т.П.
                               Колотов Л.Н.        Ушаков А.И.           Рассомахина И.И.

                    Повестка дня:
 Подведение итогов голосования  Собственников жилья,   проведённого                                               25 февраля 2010 года.
             В соответствии  с  Жилищным  Кодексом  РФ  (статья 47.1)  и  Уставом  ТСЖ «Интернациональная 35»  (глава 13..2)  проведено Общее собрание Собственников жилья
жилого дома, находящегося  по адресу:  г. Сарапул, ул. Интернациональная, дом  №35, .путём заочного голосования.

             Общая площадь, принадлежащая  собственникам  жилья, составляет 4058.2 м. кв.
             В голосовании  приняли  участие
 собственники  3545.4 м.кв. жилья, что составляет  87.3%  от общей площади.
             Два бюллетеня поступили после окончания  срока  голосования.

             Один бюллетень признан не действительным.

             При подсчёте  результатов голосования  площадь, принадлежащая проголосовавшим собственникам, - 3545.4м. кв. принята за 100%.
 Результаты голосования следующие:

         Поручить  подсчёт голосов Правлению ТСЖ.                                                                        Проголосовали:                                                                                                                                                 За:                       3351.5 м. кв.  =  94.5%                                                                                                 Против:             85.3 м. кв.  =  2.4%.                                                                                              Воздержался:   108.6 м. кв.  =  3.1%
        Утвердить отчёт об исполнении финансового плана за  2009-й год.                           Проголосовали:                                                                                                                                         За:                       3073.6 м. кв.  =  86.7%                                                                                                 Против:             321.6 м. кв.  =  9.1%.                                                                                             Воздержался:   150.2 м. кв.  =  4.2%
        Утвердить финансовый план и план работы Правления ТСЖ на 2010-й год. Проголосовали:                                                                                                                                          За:                       2797.1 м. кв.  =  78.9%                                                                                                 Против:             462.6 м. кв.  =  13.0%.                                                                                             Воздержался:   285.4 м. кв.  =  8.1%
        Создать Фонд для финансирования ремонтных работ. Денежные средства, получаемые от экономии энергоресурсов, зачислять в Фонд ремонта дома.
Проголосовали:                                                                                                                                               За:                       3166.31 м. кв.  =  89.3%                                                                                                 Против:             379.1 м. кв.  =  10.7%.                                                                                             Воздержался:   Нет.
                По результатам голосования все  вопросы,  предложенные в бюллетенях,  приняты.
Председатель:  ___________________  Рассомахина И.И.

Секретарь:  __________________ Замараева Н.В.